regista-se por estas palavras: «et tenet illud et perdet (sic) Dominus Rex illud»

(ibid , p. 34).

Na freguezia de S.'" Eulália de Belsar inetterarn muitos reguengos no Couto
de Mazacira; estavam senhores d'elles F. e F., «et perdit dominus Rex illos» (ibid.).

Em S. Martinho de Freestelas um cavalleiro apoderou-se de certa herdade re-

galenga, e vendeu-a a F., «et sic perdit Dominus Rex hereditalem et fructus inde»
(ibid. p. 44).

F. apossou-se de um reguengo em S. Thiago de Ourili, e destruiu a vinha,
«et sic perdit inde Rex tolum suum directum» (ibid., p. 50). Por igual forma se

denuncia a usurpação de duas vessadas regalengas em S." Maria de Borva de Juio-

res (ibid
, p. 53).

«In Vai de Beneito est unum Regalengum, et filiavit inde unam pezam Pela-
gius Moniz, et perdidit inde Rex Iruclus (ibid., p. 56).

Quanto aos forarii. «Didacus Egee et mater ejus et Johannes Petri Coronel
compararunt ibi hereditates de ipsis forariis, et perdit inde Rex suum fórum» (S. Ju-
lião de Sequeira, ibid., p. 88).

«Et modo habet Manente (mosteiro) istas hereditates, et perdit inde Rex fos-

sadeiras, et vocem et calumniam» (S.'" Leocadia de Cabreiros, ibid.).

«et domna Marina Gomecii comparavit illam (hereditatem). . . et tollit inde
fossadeira» (S." Leocadia de Palmeira, ibid., p. 77). Et de hereditate de tiliis Pe-
tri Mauri solebant dare iiij. cubitos pro fossadeira et pectabant inde vocem et ca-

lumpniam, et ganavit illara fratres Hospitalis et postea nichil dedit» (S."» Eufemia
de Fiiz, ibid.. p. 80).

«Et solebant dare de fogueira de Pelagio Arteiro de fossadeira j. bracale, et

Johannes Nuniz de Thoraar comparavit duas partes de ipsa fogueira, et pro inde
perdit dominus Rex duas partes et octavam de ipso bracale» (S. Mamede, ibid.,

p. 86). «Comparavit eciam ista ecciesia cum quodam milite unam hereditatem fo-

rariara in Furtanoes, et modo perdit inde Rex suum fórum» (S. Salvador de Pe-
dragal, ibid., p. 100).

«Hereditas que fuit de Sueiro Raiz est pausa de Maiordomo, cl includunt ibi

ganatum, et pectant inde vocem et calunipniam; et habet illam monasleriuui de
Manenti et ermavit illam, et sic perdit dominus Rex inde totum suum fórum (S." Ma-
rinha da Leira, ibid., p. 106). «Et Petrus Sueriz miles, qui vovatur isic) Velio, fe-

cit unum casale in hereditate foraria Regi, et modo non audel ibi mlrare Maior-
domus, et sic perdit dominus Rex totum suum fórum iude» (S.'» Maria de Muzaes,
ibid. p. 107).

«Et in Soutelo lucratus fuit don Pelagius Vaasquiz unam hereditatem forariam,